Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Кулебаки от 16 февраля 2016 года № 285 «О создании

межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг

в городском округе город Кулебаки»

 В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь

Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Кулебаки от 16 февраля 2016 года № 285 «О создании межведомственной

комиссии в сфере потребительского рынка и услуг в городском округе город

Кулебаки» следующие изменения и дополнения (далее – постановление):

1.1. Состав межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка

и услуг в городском округе город Кулебаки, утвержденный постановлением,

изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева)

обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном

интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу местного самоуправления Юрасова В.С.

Глава местного самоуправления   В.С. Юрасов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа города Кулебаки

Состав

Межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка и услуг

в городском округе город Кулебаки

Юрасов Валерий

Сергеевич

- глава местного самоуправления городского округа

город Кулебаки, председатель комиссии;

Зуева Ольга

Викторовна

- заместитель начальника отдела экономики

администрации городского округа город Кулебаки,

секретарь комиссии.

Борисова Анна

Валерьевна

- председатель КУМИ администрации городского округа

город Кулебаки;

Буканова Елена

Владимировна

- заместитель начальника отдела архитектуры и

организации строительства городского округа город

Кулебаки;

Голунов Юрий

Николаевич

- начальник отдела муниципального контроля

администрации городского округа город Кулебаки;

Ильичев Владимир

Алексеевич

- начальник ОНД и ПР по городским округам г. Кулебаки

и Навашинский (по согласованию);

Куприянова Юлия

Юрьевна

- начальник юридического отдела администрации

городского округа город Кулебаки;

Соколова Елена

Валентиновна

- начальник отдела экономики администрации

городского округа город Кулебаки;

Шведова Любовь

Николаевна

- специалист ТОУ Роспотребнадзора Нижегородской

области  по городскому округу г. Выкса, Вознесенскому

району, городскому округу г. Кулебаки, городскому

округу Навашинский (по согласованию).

___________